

Hox ApS

Jagtvej 201, st,
2100 København Ø

CVR-nr. 37756938

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2021

Ho Xuan Loc
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hox ApS Jagtvej 201, st, 2100 København Ø
CVR-nr.	37756938
Stiftelsesdato	23. maj 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ho Xuan Loc, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 90.929, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.172.620, og en egenkapital på kr. 274.726.

I forbindelse med COVID-19 har selskabets frisørsalon været lukket en stor del af året. Der er modtaget kompensationer i forbindelse hermed. Under hensyntagelse hertil, anses årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter årets regnskabsafslutning afhændet sin frisørsalon belligende Jagtvej, København Ø.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		690.357	1.389.545
Personaleomkostninger	1	-523.854	-1.495.698
Afskrivninger		-50.000	-53.612
Driftsresultat		116.502	-159.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.887	9.006
Finansielle omkostninger	2	-7.949	-5.475
Resultat før skat		117.441	-156.234
Skat af årets resultat	3	-26.512	34.034
Årets resultat		90.929	-122.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.929	-122.200
Resultatdisponering		90.929	-122.200

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	50.000
Deposita	5	46.161	44.659
Finansielle anlægsaktiver		46.161	44.659
Anlægsaktiver		46.161	94.659
Fremstillede varer og handelsvarer		13.994	63.644
Varebeholdninger		13.994	63.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		833.686	30.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	24.550
Periodeafgrænsningsposter		9.666	0
Tilgodehavender		843.352	55.289
Likvide beholdninger		269.113	445.970
Omsætningsaktiver		1.126.460	564.903
Aktiver		1.172.621	659.562

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		224.726	133.797
Egenkapital		274.726	183.797
Hensættelser til udskudt skat		0	10.801
Hensatte forpligtelser		0	10.801
Anden gæld		25.019	7.138
Langfristede gældsforpligtelser	6	25.019	7.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	14.861
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		37.313	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.581	434.107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.982	7.858
Kortfristede gældsforpligtelser		872.876	457.826
Gældsforpligtelser		897.895	464.964
Passiver		1.172.621	659.562
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	133.797	183.797
Årets resultat	0	90.929	90.929
Egenkapital 31. december 2020	50.000	224.726	274.726

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	448.451	1.446.061	
Andre omkostninger til social sikring	46.012	34.622	
Andre personaleomkostninger	29.391	15.015	
	523.854	1.495.698	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.105	4.830	
Andre finansielle omkostninger	2.844	645	
	7.949	5.475	
3. Skat af årets resultat			
Årets skat	37.313	-24.550	
Udskudt skat	-10.801	-9.484	
	26.512	-34.034	
4. Goodwill			
Regnskabsmæssig værdi primo	250.000	250.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250.000	
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-150.000	
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-200.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.000	
5. Deposita			
Regnskabsmæssig værdi primo	44.659	43.200	
Tilgang i årets løb	1.502	1.459	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.161	44.659	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	25.019	0	25.019
	25.019	0	25.019

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOX Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation vedrørende Covid-19 lockdown og beløbet er indregnet i bruttofortjenesten.

	2020	2019
Kompensation COVID-19	429.953	0
I alt	429.953	0